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Strażnik i Wilczy Król – SRW t.4 - Andrew
Peterson

Cena 59,00 zł

Cena poprzednia 69,90 zł

Dostępność Dostępny

Producent SZARON

Opis produktu
"Nadszedł czas na odwagę. Staniemy wobec wroga ze spokojem w sercach, bo świt zwycięża ciemność, odkąd

stwórca wypowiedział świat do istnienia. Noc jest głęboka, ale światło pada jeszcze głębiej (…)."

Strażnik i Wilczy Król – Saga rodu Wingfeatherów

MORSKIE SMOKI.
DESPERACKA WYPRAWA.
I OSTATECZNA BITWA O ŚWIETLISTĄ WYSPĘ.

Przez cała zimę Janner, Kalmar i Leeli – Straznik tronu, Wilczy Król i Pieśniarka Anniery– wraz z mieszkańcami
Zielonych Dolin przygotowywali się do bitwy przeciwko Gnagowi Bezimiennemu i Fangom
z ziemi Dang.

Lecz kiedy Fangowie dokonują najazdu na Ban Rone, dzieci zostają rozdzielone. Janner gubi się w górach,
Leeli walczy z Fangami na dachach miejskich budynków, a Kalmar, który skrywa potworny sekret,
wyrusza do lochów w zamku Throg. W tym samym czasie w krainie Skree Sara Cobbler i Maraly Weaver
opiekują się cierpiącym Arthamem Wingfeatherem, a Fangowie gromadzą się na bitwę nad rzeka Blapp.

To EPICKIE ZAKOŃCZENIE Sagi rodu Wingfeatherów opowiada o odwadze, poświeceniu, cudach i niebezpieczeństwach.
Morskie smoki czają się w głębinach. Przewrotni Stranderowie przemykają się podziemnymi
tunelami. Graniobiezcy i trolle grasują w Zielonych Dolinach. Zwierzoludy nawiedzają lasy. A potwory,
Fangowie i inni nikczemnicy staja pomiędzy dziećmi a ich jedyna nadzieja na zwycięstwo.

Janner nie czuł dreszczyku emocji, jaki zawsze sobie wyobrażał, ale nie był też rozczarowany. Nie interesowało go poczucie zadomowienia, tylko
realne przebywanie w domu. Chciał pomóc swojej rodzinie zbudować tu życie. Chciał bez lęku wędrować po wyspie, widzieć, jak zmieniają się
pory roku. Och, jak bardzo pragnął osiąść. Skończyć z uciekaniem, przerażeniem, niepokojem czy sennymi koszmarami. Tylko w tym jednym
miejscu na świecie słowo dom będzie pasować tak, jak nigdzie indziej

Andrew Peterson to ceniony muzyk i autor tekstów oraz autor wielokrotnie nagradzanej Sagi rodu Wingfeatherów.
Jest także założycielem The Rabbit Room, organizacji, która wspiera lokalna społeczność poprzez organizowanie zajęć
z pisania opowiadań, sztuki i muzyki. Mieszka w Nashville, Usa, wraz z żoną Jamie i trójka dzieci.
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